BUPATI BENGKALIS

**SAMBUTAN
BUPATI BENGKALIS
PADA SAFARI RAMADHAN 1437 H/2016 M
DI KECAMATAN RUPAT**

BATU PANJANG, 17 JUNI 2016

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

ASSALAMU'ALAIKUM WR. WB,

**ALHAMDULILLAHIROBBIL ALAMIN, WASHOLATU
WASSALAMU 'ALA ASROFIL AMBIYA IWAL
MURSALIN WA'ALA ALIHI WASOHBIBI AJMA'IN,**

YANG KAMI HORMATI